Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 19/2025 PARA INSCRIÇÕES NA

COMPETIÇÃO DE CORRIDA DE CANOAS DE 2025 DA 102ª FESTA DE SÃO PEDRO

PESCADOR DE UBATUBA

ITEM MODALIDADE TIPO DE CANOA INSCRIÇÃO / PARTICIPANTE RESPONSÁVEL CLASSIFICAÇÃO
23-SIRGILAN DA SILVA OLIVEIRA 1º LUGAR
13-NELIO HIGINO DE OLIVEIRA 2º LUGAR
25-EDSON DOS SANTOS 3º LUGAR
18-HELBERT RAMON DA SILVA 1º LUGAR
06-BRUNO HENRIQUE PINTO 2º LUGAR
21-RAFAEL OLIVEIRA PARANHOS MADURO 3º LUGAR
11-BRUNA FABIÃO VIAPIANA 1º LUGAR
09-MOARA CORREA SANCHEZ SILVA MORA 2º LUGAR
20-JOANA CASTRO DA SILVA 3º LUGAR
02-JULIANA MARTINS DOS SANTOS VIEIRA 1º LUGAR
04-MELINA DE MENDONÇA SPOTO 2º LUGAR
05-ALICE DE CASTRO ALMEIDA 3º LUGAR
24-JOANILSON DOMINGUES DOS SANTOS 1º LUGAR
30-ANDRÉ DE BARROS ACHERMAM 2º LUGAR
27-JULIANO DOS SANTOS 3º LUGAR
18-HELBERT RAMON DA SILVA 1º LUGAR
26-NELSON DOMINGOS BATISTA 2º LUGAR
13-NELIO HIGINO DE OLIVEIRA 3º LUGAR
01-MARTA GOULART 1º LUGAR
09-MOARA C. S. SILVA MORAES 2º LUGAR
16-PAULA CHRISTINA SEABRA DUTRA 3º LUGAR
03-JULIANA MORENO LUNA 1º LUGAR
02-JULIANA MARTINS DOS SANTOS VIEIRA 2º LUGAR
05-ALICE DE CASTRO ALMEIDA 3º LUGAR
18-HELBERT RAMON DA SILVA 1º LUGAR
24-JOANILSON DOMINGUES DOS SANTOS 2º LUGAR
40-BRUNO LUIZ CREMONINI 3º LUGAR
05-ALICE DE CASTRO ALMEIDA 1º LUGAR
03-JULIANA MORENO LIMA 2º LUGAR
14-HELENA MARIA CORREA SANCHES 3º LUGAR
10-MAYA SANCHEZ MORAES 1º LUGAR
32-MAYA CHECCHIA GUIDA 2º LUGAR
* 3º LUGAR

Ubatuba, 30 de junho de 2025.

k) 02 REMOS MISTA REGATA

i) 03 REMOS MASCULINO PESCA

j) 03 REMOS FEMININO PESCA

g) 02 REMOS FEMININO PESCA

h) 02 REMOS FEMININO REGATA

e) 02 REMOS MASCULINO PESCA

f) 02 REMOS MASCULINO REGATA

c) 01 REMO FEMININO PESCA

d) 01 REMO FEMININO REGATA

      A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA

– FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto no Decreto Municipal nº

8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 19/2025 PARA INSCRIÇÕES NA COMPETIÇÃO DE

CORRIDA DE CANOAS DE 2025 DA 102ª FESTA DE SÃO PEDRO PESCADOR DE

UBATUBA:

Obs.: * Não houveram participantes para concorrer pelo 3º lugar.

Thaila Aparecida Diniz Brito

Diretora Presidente

a) 01 REMO MASCULINO PESCA

b) 01 REMO MASCULINO REGATA

Praça Nóbrega, 54, Centro, Ubatuba-SP, CEP 11.680-000 - www.fundart.com.br